

## KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

### ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ TERCİH VE YERLEŐTİRME İŐLEMLERİ

Tercih Kodu	Okul Türü	Alan Adı	Yabancı Dili	Öğretim Süresi	Öğretim Şekli	Pansiyon Durumu	Kontenjanı
68846	Anadolu Teknik Programı	İNŐAAT TEKNOLOJİŐİ ALANI	İngilizce	4 yıl	Kız/Erkek	Pansiyon Yok	30
72517	Anadolu Meslek Programı	-	İngilizce	4 yıl	Kız/Erkek	Pansiyon Yok	150

#### 1.3. TERCİH İŐLEMLERİ

- a) 8'inci sınıfı başarıyla tamamlayan veya mezun durumda olan öğrenciler, yerleőtirme işlemleri için tercih ve yerleőtirmeye esas nakil başvurusunda bulunabilecektir.
- b) Tercih işlemleri öğrenci ve velisi tarafından <https://e-okul.meb.gov.tr> internet adresinden veya herhangi bir ortaokul/imam hatip ortaokulu müdürlüklerinden yapılabilecektir. Yapılan tercihler mutlaka ilgili ortaokul müdürlüklerine onaylatılacaktır.
- c) **Sınava giren ve Merkezî Sınav Puanına sahip olan öğrenciler dâhil tüm öğrenciler yerel yerleőtirme ile öğrenci alan okul tercihinde bulunmak zorundadır. Yerel Yerleőtirme ile Öğrenci Alan Okullar ekranından tercih yapılmaması durumunda, öğrencilere Merkezî Sınavla Öğrenci Alan Okullar ile Pansiyonlu Okullar tercih ekranı açılmayacaktır.**
- e) Öğrenciler, ilk olarak Yerel Yerleőtirme ile Öğrenci Alan Okullar ekranından tercih yapacaklardır. **Yerel yerleőtirme tercihlerinden ilk 3 (üç) okulu Kayıt Alanından seçmek şartıyla öğrenciler en fazla 5 (beş) okul tercihinde bulunabileceklerdir. Yapılan tercihlerde; aynı okul türünden (Anadolu Lisesi, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Anadolu İmam Hatip Lisesi) en fazla 3 (üç) okul seçilebilecektir.** Yerel yerleőtirme ile öğrenci alan okullar için tercihlerini yaparak kayıt işlemlerini tamamlayan öğrenciler, istemeleri hâlinde merkezî sınavla öğrenci alan okullar için açılacak Merkezî Sınavla Öğrenci Alan Okullar ekranından en fazla 10 (on) okul; Pansiyonlu Okullar tercih ekranından da en fazla 5 (beş) okul olmak üzere toplamda 20 (yirmi) okul tercihinde bulunabilecektir.

#### AÇIKLAMA

Karatay ilçesinden okulumuz ANADOLU MESLEK PROGRAMINI tercih edecek olan öğrencilerimiz: KAYIT ALANINDAKİ OKULLAR SEKMESİNDEN  
Diğer ilçelerden okulumuz ANADOLU MESLEK PROGRAMINI tercih edecek olan öğrencilerimiz: KOMŐU KAYIT ALANINDAKİ OKULLAR SEKMESİNDEN  
Okulumuz KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNİ TERCİH EDEBİLİRLER.